Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7072.100
Bordure de protection

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

DK 7072.100 - Bordure de protection

Pour I'habillage des arétes vives des découpes, apporte une protection contre les blessures et
évite les dommages aux cables introduits, a raccourcir.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur
Longueur

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7072.100

Pour habiller les arétes vives des découpes. Offre une protection
contre les blessures et empéche la détérioration des cables
introduits. Le joint de protection convient a tous les matériaux
d'environ 1,0 a 2,0 mm d'épaisseur et se coupe a longueur voulue.

Matiere plastique PVC
Noir
10m

Largeur: 6 mm
Hauteur: 11 mm
Longueur: 10 m

1p.

0.41

0.47

39162000
4028177246614
EC002624

27189265



