Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7072.100 Bordure de protection

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



DK 7072.100 - Bordure de protection

Pour l'habillage des arêtes vives des découpes, apporte une protection contre les blessures et évite les dommages aux câbles introduits, à raccourcir.

Caractéristiques

Référence	DK 7072.100
Description produit	Pour habiller les arêtes vives des découpes. Offre une protection contre les blessures et empêche la détérioration des câbles introduits. Le joint de protection convient à tous les matériaux d'environ 1,0 à 2,0 mm d'épaisseur et se coupe à longueur voulue.
Matériau	Matière plastique PVC
Couleur	Noir
Longueur	10 m
Dimensions	Largeur: 6 mm Hauteur: 11 mm Longueur: 10 m
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.41
Poids brut	0.47
Numéro du tarif douanier	39162000
EAN	4028177246614
ETIM 9	EC002624
ECLASS 8.0	27189265

© Rittal 2025